
 

Intensiv period  

för våra bowlare 
 

 

 

 

Vårens bowlingkamp mot 

vännerna från Mariehamn  

 

Lördagen den 10 maj gästades vi av 20 bowlare tillhörande Mariehamns 

Pensionärs Förening (MPF), detta för den traditionella "vårmatchen i Bålsta". 

Detta arrangemang delar vi med PRO, vilket innebär att 9 matcher spelas mellan 

SPF o MPF och nio matcher mellan PRO o MPF. 

 

Tack vare det något usla vädret så var hallen välbesökt denna lördag. Bra 

prestationer på banan bifölls med glada tillrop och handklappningar från 

publiken oberoende av vilket lag spelaren tillhörde. 

 

Efter det att våra 9 matcher hade spelats färdigt så samlades deltagarna för 

en gemensam ”fika + macka” och den traditionella prisutdelningen till bästa 

kvinnliga och bästa manlige spelare i respektive lag.  

 

Resultatlista ser du här. 

http://www.spfpension.se/spf/uploads/L4553/2014/Bowling/Resultatet%20matchen%20mot%20MPF%2010%20maj%202014.pdf


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Junis Flöjt (85 år), som även fick priset förra året, och Tor Mattsson fick av 

mig ta emot priser som bästa spelare i MPF-laget. 

 

Våra bästa spelare, Ann-Mari Lyhagen och Leif Carlsson, hade hunnit lämna 

bowlinghallen för andra uppdrag denna lördag. Deras priser överlämnades vid 

senare tillfälle. 

 

Andra gången i rad lyckades vi vinna ”hemmamatchen”, denna gång med 311 

poäng. Vinsten innebar att vandringspriset skulle ha stannat hos oss fram till 

den ”årliga bortamatchen i höst mot MPF:arna", men Leif Örn (MPF:s 

ordförande) hade av misstag tagit med sig fel vandringspris från MPF:s digra 

prisskåp.  

Som tur är så skall vi ju besöka Mariehamn 

26-27 maj i samband med Eckerölinjens 

Seniorcup, så då skall fadäsen rättas till 

och ”rätt vandringspris” följa med hem till 

Bålsta. 

 

Efter detta så tackade vi varandra för en 

trevlig samvaro och jag meddelade sam-

tidigt att höstens match i Mariehamn skall 

spelas 25 september. 

 

 



Sista omgången för Måndags- och Tisdagsligan 

 

Den 12 o 13 maj spelades vårens sista omgångar i korpserierna Måndags- resp. 

Tisdags-ligan, som administreras av Rickard i bowlinghallen. Tre av våra fyra 

SPF-lag spelade. 

 

SPF2 med Roland Arvidsson, Sune Königsson o Hans Renner (Leif Carlsson o Leif 

Ardanius var spellediga denna gång) vann sin match mot PRO1 i Måndagsligan och 

knep därmed andraplatsen, vilket innebär deltagande i ”slutspelet lö 24 maj”, 

där de 4 första lagen tävlar om en inteckning i vandringspriset. SPF1 kom på 

sjunde plats. I Tisdagsligan kom SPF3 på femteplats och SPF Dam kom tia. 

 

Våra fyra lag i dessa båda korpserier ”sysselsätter” ca 25 av våra totalt 50 

bowlare. Detta tycker jag är strålande reklam för vår förening. 

 

 

Vårens andra match mot PRO 

 

Onsdagen den 14 maj kl. 10 startade första omgången av totalt tre omgångar i 

vårens andra match mot PRO. I varje omgång spelas 6 matcher, 4 serier/match, 

banbyte 1 steg åt höger efter varje serie. 

 



 

För drygt hälften av våra deltagande 18 spelare innebar detta tredje matchen 

på 5 dagar, inget problem för dessa bowlingentusiaster, förutom att de blev 

några 100-lappar fattigare. 

Som alltid bra stämning i hallen, mycket publik och spännande matcher. 

Efter det att tredje omgången avslutats vid 14.30-tiden visade slutresultatet 

att PRO vunnit även denna gång med 49-34, dock en klar förbättring från vår 

sida jämfört med förra matchens 59-24. Nästa match kanske vi … ?  

Hoppas kan man ju alltid! 

 

 

Vårsäsongens avslutning 

 

Tisdagen den 20 maj var det så dags för den traditionella skojtävlingen i 

samband med bowlingavslutningen. Till denna hade hela 36 spelare anmält sig, 

vilket innebar 3 fulla omgångar.  

 

Hans R ser via ett komplicerat lottningssystem till att de 18 paren, på papperet 

skall vara så jämna som möjligt, d.v.s. alla paren skall ha en chans att vinna. 

 

Denna spelform innebär att varje spelare utsätts för situationer, man ej 

orsakat själv, men gör sitt bästa för att lösa. Samtidigt får en del lära känna en 

för honom/henne tidigare obekant medlem. 

 

Spelarna i omgång 2 

Spelarna i omgång 3 Spelarna i omgång 1 

http://www.spfpension.se/spf/uploads/L4553/2014/Bowling/Resultat%20match%20mot%20PRO%2014%20maj%202014.pdf


Kl. 10 startade första omgången. Skojtävling i detta fall innebar att de 2 

spelarna i varje lag slår vartannat slag i serie 1 o 2. I serie 3 o 4 spelar var och 

en färdigt varannan ruta. Efter 4 spelade serier får laget/paret sin slutpoäng.  

 

Efter det att tredje omgången spelats färdigt och resultaten sammanställts så 

delades trisslotter ut till de tre bästa lagen och via lottdragning tröstpris till 

två lag. 

 

De tre första platserna belades av följande par: 

 

1. Nils-Göran Johansson/Peter Hiersemann 

2. Roland Svensson/Margith Nilsson 

3. Ronnie Lundqvist/Sören Holst 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stort GRATTIS till er och till alla er andra för ert deltagande i denna trevliga 

dag. Min hopsättning av lagen uppskattades, skillnaden mellan de 10 första lagen 

blev ju knappt 50 poäng. Resultatlistan finns här. 

1 

2 3 

http://www.spfpension.se/spf/uploads/L4553/2014/Bowling/SPF%20Bowling%20resultat%20Skojt%C3%A4vlingen%2020%20maj%202014.pdf


 

 

Efter detta så delades ”Årsdagstävlingens” vandringspriser ut till Ingegerd 

Engström-Ek, som fick sin andra inteckning i dampriset och till Roland 

Arvidsson, som fick sin tredje inteckning i herrpriset, vilket innebar att priset 

blivit hans för evigt. 
 

Stort GRATTIS till er båda. 
 

Innan hemgång informerade jag o Bo D om kommande aktiviteter, bl.a. att vi 

arrangerar DM i ”vår hall” den 27 aug och att riksmästerskapet spelas i Wårby 

8-9 okt. 

 

Avslutningsvis önskade jag våra medlemmar ett trevligt sommarlov och 

hoppades på ett återseende den 12 aug, då höstsäsongen startar. 

 

  Hans R 
 


